

## **Ejendomsselskabet TEAS**

### **ApS**

Baretten 71  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 35658270

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet TEAS ApS

Baretten 71

4100 Ringsted

CVR-nr.: 35658270

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Torben Eriksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 301 t.kr. mod et overskud på 193 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Resultatet for 2018 forventes at være forbedret i forhold til 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>536.538</b>	<b>1.037</b>
Personaleomkostninger	1	(329.599)	(299)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(239.386)</u>	<u>(145)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(32.447)</b>	<b>593</b>
Andre finansielle indtægter	3	24.671	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(376.606)</u>	<u>(339)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(384.382)</b>	<b>254</b>
Skat af årets resultat	5	<u>83.090</u>	<u>(61)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(301.292)</u></b>	<b><u>193</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(301.292)</u>	<u>193</u>
		<b><u>(301.292)</u></b>	<b><u>193</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		10.457.721	9.815
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>10.457.721</b>	<b>9.815</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>10.457.721</b>	 <b>9.815</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.125	130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		518.091	493
Andre tilgodehavender		185.194	151
<b>Tilgodehavender</b>		<b>761.410</b>	<b>774</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.881</b>	 <b>540</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>763.291</b>	 <b>1.314</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>11.221.012</b>	 <b>11.129</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000	50
Overført overskud eller underskud		197.531	499
<b>Egenkapital</b>		<b>247.531</b>	<b>549</b>
Udskudt skat		9.318	93
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.318</b>	<b>93</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.208.442	4.381
Bankgæld		701.769	820
Deposita		199.470	199
Anden gæld		707.365	727
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>5.817.046</b>	<b>6.127</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	348.532	395
Bankgæld		61.028	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.716	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.622.466	2.780
Skyldig selskabsskat		0	23
Anden gæld		86.375	1.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.147.117</b>	<b>4.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.964.163</b>	<b>10.487</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.221.012</b>	<b>11.129</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	498.823	548.823
Årets resultat	0	(301.292)	(301.292)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>197.531</b>	<b>247.531</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	329.599	299
	<b>329.599</b>	<b>299</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	239.386	145
	<b>239.386</b>	<b>145</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.671	0
	<b>24.671</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	124.012	42
Renteomkostninger i øvrigt	243.066	288
Øvrige finansielle omkostninger	9.528	9
	<b>376.606</b>	<b>339</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	23
Ændring af udskudt skat	(83.946)	38
Regulering vedrørende tidligere år	856	0
	<b>(83.090)</b>	<b>61</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	10.062.518
Tilgange	<u>880.840</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>10.943.358</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(246.251)
Årets afskrivninger	<u>(239.386)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(485.637)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.457.721</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>50</u>	1000	<u>50.000</u>
	<b><u>50</u></b>		<b><u>50.000</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	219.225	255	4.208.442	3.676.041
Bankgæld	109.307	110	701.769	426.781
Deposita	0	0	199.470	0
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>30</u>	<u>707.365</u>	<u>665.000</u>
	<b><u>348.532</u></b>	<b><u>395</u></b>	<b><u>5.817.046</u></b>	<b><u>4.767.822</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TEAS Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.458 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve for i alt nom. 1.800 t.kr. i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af ejendommene udgør 8.276 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld 727 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 800 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af ejendommen udgør 2.182 t.kr.
